

Dodatek č. 4

smlouvy o dílo uzavřené dne 7.6.2019

Objednatel:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně

se sídlem Zlín, nám. T. G. Masaryka 5555, PSČ 760 01

zastoupená: prof. Mgr. Milanem Adámkem, Ph.D., rektorem

IČO: 70883521

DIČ: CZ70883521

KB č.ú: [REDACTED]

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:

Ing. Silvie Vodinská, kvestorka

Za věcné plnění odpovídá: [REDACTED] vedoucí TPO

(dále jen „Objednatel“)

a

Zhotovitel:

ATALIAN CZ s.r.o.

se sídlem Praha 5 Jinonice, Kačírkova 982/4, PSČ 158 00

IČO: 25059394

DIČ: CZ25059394

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
pod spisovou značkou C 46124,

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

číslo účtu: [REDACTED]

zastoupená Ing. Danielem Digoněm, jednatelem společnosti

(dále jen „Zhotovitel“)

1. PŘEDMĚT DODATKU Č. 4

- 1.1. Zhotovitel a Objednatel uzavřeli dne 7. 6. 2019 smlouvu o úklidových službách (dále jen „Smlouva“).
- 1.2. Zhotovitel a Objednatel se na základě čl. IV Cena odst. 6) písm. c) dohodli na změně Smlouvy tak, jak je popsáno v následujících odstavcích.
- 1.3. Smluvní strany se dohodly změnit znění čl. IV Cena odst. 1, který nově zní takto:

1. Cena za roční poskytnutí služeb na základě této smlouvy bude stanovena jako součet položek podle přílohy č. 1 Smlouvy, která je nedílnou součástí této smlouvy. Uvedená cena je cenou nejvýše přípustnou, pokud ustanovení této Smlouvy nestanoví jinak. Tato cena byla určena podle položkového rozpočtu poskytovatele dle přílohy č. 1 této smlouvy bez ceny mimořádného úklidu.

- 1.4 Smluvní strany se dále dohodly na změně přílohy č. 1 Smlouvy. Aktualizovaná příloha č. 1 tvoří přílohu tohoto dodatku.

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 2.1. Tento dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 15.1.2024.
- 2.2. Tento dodatek č. 4 je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.
- 2.3. Přílohu tohoto dodatku č. 4 tvoří nové znění přílohy č. 1.

Objednatel

Ve Zlíně dne

Dokument je podepsán elektronickým podpisem
Podpisující: **Ing. Silvie Vodinská**
Organizace, OJ: SV080861@utb.cz
Sériové č. cert.: 23105347
Vydavatel cert.: PostSignum Qualified CA 4
Datum a čas: 09.02.2024 18:50:48
Důvod:
Místo:
Ing. Silvie Vodinská, ředitelka

Zhotovitel

V Praze dne

Ing. Daniel Digitálně podepsal Ing.
Digoň Daniel Digoň
Datum: 2024.02.02
16:28:07 +01'00'

.....
ATALIAN CZ s.r.o.
Ing. Daniel Digoň, jednatel společnosti

KRYCÍ LIST

Název veřejné zakázky:

UTB - Úklid objektu U17

Příloha smlouvy č. 1 - Krycí list

Název zadavatele	Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
Sídlo	nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín
IČO	70883521
Rektor	prof. Mgr. Milan Adámek, Ph.D.

Výpočet roční ceny

	Popis položky - fakturace dle skutečnosti	Cena bez DPH	Cena vč. DPH
1	roční cena pravidelného úklidu	1 829 773,39 Kč	2 214 025,80 Kč
2	roční cena nepravidelného úklidu	351 728,79 Kč	425 591,84 Kč
3	hygienický servis dle odhadu roční spotřeby	326 015,20 Kč	394 478,39 Kč
	Celkový součet roční ceny	2 507 517,38 Kč	3 034 096,03 Kč
	Celkový součet za čtyři roky plnění	10 030 069,52 Kč	12 136 384,12 Kč

1. Cena pravidelného servisu dle typu úklidu za m²

	Položka úklidu	Počet MJ	MJ	Počet úklidů ročně	Cena za MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH
1	Kanceláře					
	Cena úklidu m ² plochy úklid dle SLA	1685,41	m ²	260	0,60 Kč	262 923,96 Kč
2	Komunikace a výtahy					
	Cena úklidu m ² plochy úklid dle SLA	3101,54	m ²	260	0,60 Kč	483 840,24 Kč
3	Učebny					
	Cena úklidu m ² plochy úklid dle SLA	351,17	m ²	260	0,60 Kč	54 782,24 Kč
4	Sociální zařízení					
	Cena úklidu m ² plochy úklid dle SLA	659,77	m ²	260	1,45 Kč	248 733,29 Kč
5	Kuchinky					
	Cena úklidu m ² plochy úklid dle SLA	135,9	m ²	260	1,45 Kč	51 234,30 Kč
6	Technické zázemí					
	Cena úklidu m ² plochy úklid dle SLA	1365,99	m ²	4	0,60 Kč	3 278,38 Kč
7	Laboratoře fyzikální, chemické					
	Cena úklidu m ² plochy úklid dle SLA	3087,95	m ²	260	0,60 Kč	481 720,20 Kč
7	Laboratoře mikrobiologické					
	Cena úklidu m ² plochy úklid dle SLA	564,02	m ²	260	0,60 Kč	87 987,12 Kč
8	Venkovní plocha					
	Cena úklidu m ² plochy úklid dle SLA	4976,72	m ²	260	0,12 Kč	155 273,66 Kč

Roční cena pravidelného servisu celkem

1 829 773,39 Kč

2. Cena nepravidelného servisu

	Položka úklidu	Počet MJ	MJ	Předpokládaný počet úklidů ročně	Cena za MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH
	čištění koberec - vyčištění mokrou cestou	80	m ²	4	18,10 Kč	5 792,00 Kč

	plocha výplně pro oboustranné mytí skel vnitřních příček a dveří	2000	m ²	1	18,10 Kč	36 200,00 Kč
	plocha výplně pro oboustranné mytí oken a fasády, z toho venkovní strana horolezeckou metodou	2368	m ²	1	42,25 Kč	100 048,00 Kč
	čištění vnitřních žaluzií	300	m ²	1	12,07 Kč	3 621,00 Kč
	sanace ochranné vrstvy povlakových krytin, dle návodu na ošetřování (obnovení PUR vrstvy)	4269,95	m ²	2	24,13 Kč	206 067,79 Kč

Roční cena nepravidelného servisu celkem

351 728,79 Kč

3. Cena hygienického servisu

	Položka hygienického servisu	Počet MJ (předpokládaná roční spotřeba)	MJ	Balení obsahuje min. dílčích jednotek	Cena za MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH
1	Toaletní papír celulóza, 3 vrstvy, barva:bílá, počet	50	balík	4 kusy	34,18 Kč	1 709,00 Kč
2	Toaletní papír JUMBO 100% celulóza, 2 vrstvy, barva: super bílá, průměr: 240mm	250	balík	6 kusů	165,54 Kč	41 385,00 Kč
3	Tekuté mýdlo (5 l) dobré mycí vlastnosti s obsahem kolagenu	35	kus	5 litrů	57,67 Kč	2 018,45 Kč
4	Prostředek na čištění skleněných ploch a zrcadel	35	kus	litr	81,17 Kč	2 840,95 Kč
5	Tekutý prášek vhodný pro snadné čištění zašlé špíny, odstraňující mastnotu a vodní kámen. Nesmí obsahovat částice, které by mohly poškodit povrch.	40	ks	ks	106,59 Kč	4 263,60 Kč
6	Saponátový čisticí prostředek pro domácnost i venek	10	litr		100,39 Kč	1 003,90 Kč
7	Tablety do myčky	30	krabice	50 kusů	101,25 Kč	3 037,50 Kč
8	Leštidlo do myčky	20	kus	0,75 l	64,08 Kč	1 281,60 Kč
9	Prostředek pro dezinfekční plán 1	20	kanýstr	5 litrů	1 922,40 Kč	38 448,00 Kč
10	Prostředek pro dezinfekční plán 2	20	kanýstr	5 litrů	1 602,00 Kč	32 040,00 Kč
11	Sůl do myčky	20	balení	1,5 kg	128,16 Kč	2 563,20 Kč
12	Papírové ručníky ZZ, 100% celulóza, 2 vrstvy, barva: bílá, rozměr: 22,4 x 23cm. 21balení x 150lístků = 3150ks v kartonu. Celý karton.	400	karton	minimálně 21 balení, 3150 ks	488,56 Kč	195 424,00 Kč

Roční cena hygienického servisu celkem

326 015,20 Kč

4. Hodinové zúčtovací sazby mimořádného úklidu

	Položka mimořádného úklidu	HZS bez DPH
1	Úklid po havárii	216,79 Kč
2	Mimořádný úklid po plánovaných činnostech	192,70 Kč